
MINISTERE

DE

L'INSTRUCTIOIN PUBLIQUE
ET DES BEAUX-ARTS.

BEAUX-ABTS.

INVENTAIRE SUPPLEMENTAIRE

MONUMOIÏb HISTORIQUES,

13

pPB;BUQiJE

ARRÊTÉ.

Ministre Secrétaire d'Etat
à l 'Education Nationale

O ETAT

Vu la loi du 3i décembre 1913 sur les monuments historiques et
notamment l'article a, modifié et complété par la loi du 2 3 juillet 1927;

vu l'arrêté du 10 Août ri s en application

de lr, loi du 11 Juillet 1P42

ARRETE :

J.

ARTICLE PREMIBK

r t? n u r 1 n t. é r i eu r e _ --t "* e Q ?

a g r

apparient» i SA"RATTTT^ 6, Grande Rue- >r A - ' ^ : ,

sent

sur i'inventaire suppléineataire des uioaumeiitâ tiistonques.

ART. a.

Le présent arrêté sera notifié au Préfet du département, pour les

archives de la préfecture, au maire de la commune d *' : '. .̂ 1 "M PT et

qui seront responsables , chacun en ce qui le concerne , de son exécution.

Paris , le ........ 5- 2.^..,. _________ - ^ ° '.7

Le Directeur central de*

M ambre -dé •? institut,

r. . P.



Département :
HERAULT

Comnnune :
MON7PEIUER

Section : HN
Feuille: 000 HN 01

échelle d'origine : 1/500
Écheite d'édilion : 1(500

Dated'éditton: 17/06/2014
{fuseau horaire da Paris)

Coordonnées en projection : RGF93CC43
62012 Ministère de ('Économie at des
Finances

DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES

EXTRAIT DU PLAN CADASTRAL

Le plan visualisé sur cel extrait est géré
par te centre des Impôts roncier suivant :
MONTPELLIER
Centre administratif CHAPTAL 34S53
34953 MONTPELLIER Cedex 02
léï. -fax

Cet extrait de plan vous est délivré par :

cadastra.gouv.fr

1770900 1770950

1770900 1770950


